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Hankeavustuksen tarkoituksena on edistää Kansallisen lukutaitostrategian 
2030 suuntaviivojen ja toimenpiteiden toteutumista. Hankeavustuksen 
tarkoituksena on, että kunta tai kuntaverkosto sitoutuu kehittämään 
kuntalaistensa lukutaitoa pitkäjänteisesti ja systemaattisesti. Toiminnassa 
kunnalle tai kuntaverkostolle voidaan valmistella uusi paikallinen tai 
alueellinen lukutaitostrategia tai lukutaidon toimenpideohjelma tai kehittää 
jo olemassa olevaa strategiaa. 
 
Hankkeessa tehtävä toiminta sidotaan kuntien perustyöhön, ja siinä 
hyödynnetään jo olemassa olevia rakenteita, kuten koulujen, 
varhaiskasvatuksen ja kirjaston perustoimintaa. Toiminnassa 
hyödynnetään olemassa olevia malleja ja materiaaleja lukutaitotyön tueksi, 
kuten Lukeva varhaiskasvatus-, Lukeva koulu- ja Lukeva kunta -ohjelmia. 
 
Toiminta tapahtuu moniammatillisessa ja hallinnonalojen välisessä 
yhteistyössä ja vahvistaa verkostoitumista tai yhteistyötä kunnan eri 
toimialojen kesken. 
 
Opetushallitus asettaa haettavaksi valtion vuoden 2026 talousarvioon 
sisältyvästä sisältyvästä määrärahasta valtionavustusta enintään 1 000 
000 euroa kansallisen lukutaitostrategian toimeenpanon edistämiseen 
osana kansallisen lukutaitostrategian toimeenpanoa. Valtionavustuksen 
omarahoitusosuus on 25 %. 
 
Valtionavustuksen hakuaika alkaa 23.3.2026 ja päättyy 23.4.2026. 
Avustuksen käyttöaika alkaa avustuspäätöksen päiväyksen jälkeisenä 
päivänä ja päättyy 31.12.2027. Avustuspäätökset pyritään antamaan 
2.6.2026 mennessä. Hankkeen loppuselvitys on toimitettava viimeistään 
28.2.2027. 
 
Avustuksen hankesuunnitelma ja hankkeen haku tehdään paikallisiin 
tarpeisiin vastaavaksi moniammatillisesti ja hallinnonalojen välisessä 
yhteistyössä. 

 
Valmistelu ja lisätiedot: 

 Erityisopettaja koordinaattori Sanna-Riina Vuorenmaa 
sanna-riina.vuorenmaa@taidekaupunki.fi, p. 044 096 8736 
Kirjastopalvelupäällikkö Minna Pollari 
minna.pollari@taidekaupunki.fi, p. 050 439 1127 

 
Toimivalta Hallintosääntö 23 § Kaupunginhallituksen ja lautakuntien yleinen 

toimivalta. Kohta 7. kehittämishankkeisiin osallistumisesta, 
kuntayhteistyöstä, maakunnallisesta yhteistyöstä ja valtakunnallisiin 
hankkeisiin osallistumisesta päättäminen toimielimen toimialalla 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Kari Tolonen 

 
Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta valtuuttaa erityisopettaja koordinaattori 

Sanna-Riina Vuorenmaan ja kirjastopalvelupäällikkö Minna Pollarin 
hakemaan hankeavustusta kansallisen lukutaitostrategian toimeenpanon 
edistämiseen. 
 

Päätös    



 


